

## ÅRSRAPPORT 2015/16

**Jernpladsen A/S**  
Vandtårnsvej 88-90  
2860 Søborg

CVR nr. 62028416

**Indsender:**  
Sønderup I/S  
Statsautoriserede revisorer  
Jyllandsgade 9  
4100 Ringsted

**Fremlagt og godkendt**  
på den ordinære generalforsamling den 27. februar 2017

**Dirigent**  
Henning Christensen



## Indholdsfortegnelse

---

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2015 -30. september 2016	11
Balance pr. 30. september	12
Noter	14

## Ledelsesberetning

---

### **Væsentligste aktiviteter**

Jernpladsen A/S er en moderne genvindingsvirksomhed, der i mere end 50 år har omdannet skrot til nye værdifulde råvarer.

Jernpladsen A/S er ISO certificeret og har naturligvis alle officielle godkendelser. Varer afsættes kun til godkendte oparbejdningsvirksomheder.

Selskabets væsentligste aktivitet består i opkøb og jern-, metal-, akkumulator-, kabel- og elektroniskskrot samt fraktioner heraf. Skrottet gennemgår en demontering og sortering inden det sælges til genanvendelse.

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitet i forhold til tidligere år.

### **Usædvanlige forhold**

Den af selskabet rejste erstatningssag er afsluttet og selskabet har under Andre driftsindtægter indregnet erstatningsbeløb kr. 4.759.363.

Herudover er der ikke konstateret usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### **Usikkerhed vedrørende indregning og måling**

Der er ikke konstateret usikkerheder vedrørende indregning og måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Årets overskud blev på kr. 3.485.403.

### **Forventet udvikling**

Ledelsen forventer resultatet i det kommende regnskabsår vil være tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2015 -30. september 2016

Note	2015/16	2014/15
Bruttofortjeneste	12.393.889	9.903.919
1. Personaleomkostninger	-5.852.612	-5.664.782
2. Afskrivninger og nedskrivninger	-1.854.041	-2.268.436
Andre driftsomkostninger	-120.414	-115.706
<b>RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT</b>	<b>4.566.822</b>	<b>1.854.995</b>
Andre finansielle indtægter	84.626	37.802
Øvrige finansielle omkostninger	-46.798	-52.562
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>4.604.650</b>	<b>1.840.235</b>
Skat af årets resultat	-1.119.247	-522.215
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>3.485.403</b>	<b>1.318.020</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	6.000.000	0
Overført resultat	-2.514.597	1.318.020
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.485.403</b>	<b>1.318.020</b>

## Balance pr. 30. september

Note	2015/16	2014/15
<b>AKTIVER</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	1.673.276	2.556.404
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.160.540	1.398.423
Indretning lejede lokaler	456.731	818.690
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.290.547</b>	<b>4.773.517</b>
Andre tilgodehavender	864.473	561.869
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>864.473</b>	<b>561.869</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>4.155.020</b>	<b>5.335.386</b>
Fremstillede varer og handelsvarer	6.835.000	5.013.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>6.835.000</b>	<b>5.013.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.669.752	1.519.418
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	135.717	0
Andre tilgodehavender	98.408	496.265
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>1.903.877</b>	<b>2.015.683</b>
Likvide beholdninger	6.788.331	2.747.708
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>6.788.331</b>	<b>2.747.708</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>15.527.208</b>	<b>9.776.391</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>19.682.228</b>	<b>15.111.777</b>

## Balance pr. 30. september

Note	2015/16	2014/15
<b>PASSIVER</b>		
<b>3. Egenkapital</b>		
4. Virksomhedskapital	800.000	800.000
Overført resultat	9.971.881	12.486.478
Udbytte for regnskabsåret	6.000.000	0
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>16.771.881</b>	<b>13.286.478</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.298.298	445.523
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	324.575
Selskabsskat	1.119.247	522.215
Anden gæld	492.802	532.986
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.910.347</b>	<b>1.825.299</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b>2.910.347</b>	<b>1.825.299</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>19.682.228</b>	<b>15.111.777</b>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6. Eventualposter		

## Noter

	2015/16	2014/15
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	5.110.764	4.989.851
Pensioner	614.322	557.309
Andre udgifter til social sikring	127.526	117.622
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>5.852.612</b>	<b>5.664.782</b>
<b>2. Afskrivninger og nedskrivninger</b>		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	1.854.041	2.268.436
<b>Afskrivninger og nedskrivninger i alt</b>	<b>1.854.041</b>	<b>2.268.436</b>
<b>3. Egenkapital</b>		
<b>Virksomhedskapital</b>		
Primo	800.000	800.000
Ultimo	<b>800.000</b>	<b>800.000</b>
<b>Overført resultat</b>		
Primo	12.486.478	11.168.458
Overført fra resultatdisponering	-2.514.597	1.318.020
Ultimo	<b>9.971.881</b>	<b>12.486.478</b>
<b>Udbytte</b>		
Primo	0	1.400.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	6.000.000	0
Udbetalt udbytte	0	-1.400.000
Ultimo	<b>6.000.000</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>16.771.881</b>	<b>13.286.478</b>

#### 4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen består af 800 aktier á kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

#### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

#### 6. Eventualposter

Udover sædvanlige garantier for udført arbejde, er der ikke stillet særlige garantier.

Selskabet hæfter solidarisk for alle koncernselskaber for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten.